
GMINA DOMARADZ

1

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Domaradz przeznaczonej do sprzedaży w trybie
przetargu ustnego nieograniczonego

Wójt Gminy Domaradz  działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz.
65 z póź. zmianami  ) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
stanowiących  własność Gminy Domaradz , przeznaczonej do sprzedaży  w
trybie przetargu ustnego nieograniczonego Obręb : Golcowa

 

l.p.
Oznaczeni
Nieruchomości
Nr księgi wieczyste

Pow.
działki Opis nieruchomości i forma sprzedaży Położenie

W PPZ Gminy
Cena wywoławcza
nieruchomości   

1.
 
 
 
 
 
2.
 
 
 
3.
 
 
 
4.
 
 
 
5.

  7360
KS1B/00041111/4
 
 
 
7696
KS1B/00041111/4
 
7702
KS1B/00041111/4
 
7728
KS1B/00041111/4
 
7765
KS1B/00041111/4

 
0,25  ha
 
 
 
 
0,20 ha
 
 
 
0,10 ha
 
 
 
0,12 ha
 
 
 
0,23 ha

Położone w peryferyjnej części wsi Golcowa , kompleksie
nieruchomości  rolnych. Teren działek jest lekko pochyły  w
kierunku północnym w całości pokryty trawą  oraz samosiewami
drzew. Kształt działek regularny zbliżony do wydłużonego trapezu.
Dojazd do działek drogą gruntową. Działki nie posiadają 
uzbrojenia w urządzenia infrastruktury technicznej.
 
 
 

Przedmiotowe działki  nie są
objęta  Miejscowym  Planem
Zagospodarowania
 Przestrzennego  Gminy
Domaradz. Zgodnie ze Studium
uchwalonym Uchwałą Rady
Gminy NR XIV/101/2000 działki
9210/1 położone w
miejscowości  Golcowa  
zlokalizowane są w  terenach
oznaczonych symbolem R  -
obszar rolniczej przestrzeni
produkcyjnej

 14 080,00 zł  /
czternaście tysięcy
osiemdziesiąt złotych/.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia  24 kwietnia 2029 r. do 16maja
2020 . Osoby fizyczne i prawne , którym na mocy art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami  przysługuje pierwszeństwo  w nabyciu przedmiotowej nieruchomości winny złożyć
wniosek  w terminie do dnia   07 czerwiec   2020 r.

Informacji o nieruchomości zamieszczonej w wykazie  można zasięgnąć w Urzędzie Gminy w Domaradzu  pokój 24 lub
telefonicznie  pod nr telefonu 13 4347041 w. 30 od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 do 15.00 .
                                                                                                                                                                                     Do
maradz 2019-12-04


